様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　大崎町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
大崎町防犯灯設置事業補助金交付申請書
　　　　年度の大崎町防犯灯設置事業補助金の交付を受けたいので，大崎町防犯灯設置事業補助金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて申請します。
記
	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	防犯灯設置予定場所
	大崎町　　　　　　　　　　　　　　　外　　　か所

	設置方法
※該当する項目の□にレ点を付けてください。
	□ 交換（□ ＬＥＤ防犯灯への交換・□ 支柱の交換）
□ 故障等による交換（□ ＬＥＤ防犯灯・□ 建柱）
□ 新設（□ 新たに建柱・□ 既存の支柱に共架）
□ LED登録切替のみ

	設置予定の設備
防犯灯の基数，建柱の本数
※該当する項目の□にレ点を付けてください。
	□ 防犯灯　　　　　　基
□ 建柱　　　　　　　　　　本
□　登録切替のみ

	工　　　事　　　費
	円
	左
の
財
源
内
訳
	町補助金
	円

	自己負担金
	円

	合　　　計
	円

	設　置　業　者　名

注　当該工事の見積書，設置予定場所の略図，工事前の写真，補助金振込み口座の通帳の写しを添付すること。